

ABSTRACT OF BIDS RECEIVED
SDDOT MITCHELL REGIONAL OFFICE

PROJECT : 0001-291
COUNTY : Union
TYPE OF WORK : Night Winter Road Inspection and Snow & Ice Control Services

PCN : I36Y, I37A & I37B

ENGINEER'S ESTIMATE : \$79,725.00

LETTING DATE : 9/26/2013

BIDDERS				K & L Landscape & Const., Inc. P.O. Box 1040 Sergeant Bluff, IA 51054		NO BID RETURNED	
BID SECURITY				BID BOND		CAMPBELL GRADING COMPANY CONCRETE SPECIALTY DALE PAINTER OBAN CONSTRUCTION TEMC, INC. TRIPLE D CONTRACTING	
NUMBER	ITEM	UNIT	QUANTITY	UNIT PRICE	AMOUNT		
009E0197	Mobilization 1	LS	1	LUMP SUM	2000.00		
900E2400	Winter Road Inspection	Hour	60	90.00	5400.00		
900E2402	Standby Time	Hour	20	100.00	2000.00		
900E2410	Sanding Road	Hour	20	120.00	2400.00		
900E2418	Snow Plowing and Sanding Road	Hour	50	140.00	7000.00		
900E2420	Snow Plowing	Hour	75	120.00	9000.00		
				SUBTOTAL	2013-2014		27800.00
009E0198	Mobilization 2	LS	1	LUMP SUM	2000.00		
900E2400	Winter Road Inspection	Hour	60	95.00	5700.00		
900E2402	Standby Time	Hour	20	105.00	2100.00		
900E2410	Sanding Road	Hour	20	125.00	2500.00		
900E2418	Snow Plowing and Sanding Road	Hour	50	145.00	7250.00		
900E2420	Snow Plowing	Hour	75	125.00	9375.00		
				SUBTOTAL	2014-2015		28925.00
009E0199	Mobilization 3	LS	1	LUMP SUM	2000.00		
900E2400	Winter Road Inspection	Hour	60	100.00	6000.00		
900E2402	Standby Time	Hour	20	110.00	2200.00		
900E2410	Sanding Road	Hour	20	130.00	2600.00		
900E2418	Snow Plowing and Sanding Road	Hour	50	150.00	7500.00		
900E2420	Snow Plowing	Hour	75	130.00	9750.00		
				SUBTOTAL	2015-2016	30050.00	
TOTALS				86775.00			